«Вомын»

сикт овмöдчöминса

администрация

[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

 «Вомын»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27 сентября  2023 года
	                                            № 66

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Вомын)

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Вомын» от 01 июня 2022 года № 20/1
 «Об особом противопожарном режиме на территории муниципального образования сельского поселения «Вомын»

Руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 06  октября 2003  года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления правительства Республики Коми Об отмене особого противопожарного режима на территориях населенных пунктов от 14 сентября 2022 г. № 458
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Вомын» от 01 июня 2022 года № 20/1 «Об особом противопожарном режиме на территории муниципального  образования сельского поселения «Вомын».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского  поселения                                                       А.В.Моторин
_1186389070.doc
[image: image1.png]